Протокол № 646/УКС-В от 28.10.2015 г.
[image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на процедуру переторжки

	№ 277 /МТПиР -П
	23.03.2017

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки, номер лота: Открытый запрос предложений «Опоры металлические» закупка 107

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

ОТМЕТИЛИ:
1. В адрес Организатора закупки не поступило ни одной заявки на участие в процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. [bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 16:00 часов благовещенского времени 23.03.2017.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб.
	Общая цена заявки после переторжки, руб.

	1
	ООО "Альфа-Тех" (420004, РТ, г. Казань, Горьковское ш., 30)
	1 145 773,83
	не поступила

	2
	ООО "ЭЛСИ Сибирь" (630048, Россия площадь, Новосибирская область, Новосибирск, площадь им.Карла Маркса д.7, оф. 1010,)
	1 205 280,42
	не поступила

Решили:
	Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на процедуру переторжки по открытому запросу предложений.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

исп.: Игнатова Т.А.
 (4162) 397-307
2

image1.jpeg